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Motor 207 V/F 
Vario

208 V/F 
Vario

209 V/F 
Vario

210 V/F/P 
Vario

211 V/F/P 
Vario

Azami güç ECE R 120 kW/BG 58/79 62/84 69/94 77/104 84/114
DP ECE R 120 ile azami güç kW/BG 91/124
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Fendt 200 V/F/P Vario: 
Yarın için hazır.
Yarının zorluklarını bugün çözün - yeni Fendt 200 V/F/P Vario, bugün ve yarın mükemmel sonuçlar için ortağınızdır. 
Şirketinizin gelecekte de başarının meyvelerini toplamaya devam edebilmesi için işinizi kolaylaştıran ve dijitalleştiren 
işlevler ve yazılımlarla donatılmıştır. Kültürünüzde yolunu kolayca bulabilen bir traktörü tecrübe edin. Fendt 200 V/F/P Vario 
modelimiz zorlu görevler için bir uzmandır, kesinlikle esnek bir profesyoneldir ve evde bağlarda, meyve bahçelerinde ve 
diğer özel mahsullerde bulunur. Çünkü siz en iyisini hak ediyorsunuz.
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Yenilik ve mükemmel 
bütünlük bir arada.
Bir önceki model ile kıyasla, yeni Fendt 200 V/F/P Vario’da toplam 33 yenilik mevcut. Bunlardan 21’i “Power” standart seçeneğinde bulunmaktadır. 
Profi seçeneği, terminal alanında dokuz yenilik daha getiriyorken, Profi+ seçeneği, aracı ve ofisi 
tüm telemetri, izleme, makine kontrolü ve bilimsel tarım alanındaki tüm olanaklarla birleştiriyor. 
Yeni Fendt 200 Vario’nun hangi ek seçeneklere açık olduğu detaylı olarak açıklanmıştır.

Üzüm bağlarında, sebze yetiştiriciliğinde, şerbetçi otu ekiminde, seralarda, bahçe ve peyzaj 
işlerinde veya belediye çalışmalarında kullanmanız fark etmez, Fendt 200 V/F/P Vario ile her 
çalışma tipi için en doğru iş ortağınız yanınızda. Fendt Vario traktörleri size çalışmalarınıza uygun 
çözümler sunar.
- Fendt 200 V Vario: klasik dar izli traktör. Hightech, 1,07 m’lik bir dış genişliğe sahip. Daha fazla 

manevra kabiliyeti için geniş ön aks tercih edilebilir.
- Fendt 200 F Vario: 1,32 m’den büyük dış genişliği ile Fendt 200 F Vario modeli, 10 cm daha geniş 

olan kabinin ve geniş ve yükseğe konumlandırılmış ön camın konforunu sunar.
- Fendt 200 P Vario: 1,59 m'den büyük dış genişliği ile daha geniş akslara ve daha fazla kaldırma 

gücüne sahip olan özel traktördür

FENDT 200 V/F/P VARIO 

Power - Yenilikler Profi - Yenilikler Profi+ - Yenilikler
124 BG’ye kadar motor gücü (ECE R120) ve 

DynamicPerformance ve 508 Nm olan yeni üst 
model 211 Vario 

Klima standart, havalandırma ve kalorifer Fendt TI tarla sonu yönetim sistemi 
(12” terminal ile bağlantılı olarak)

FendtONE - yeni sürücü çalışma istasyonu - 
ofisten planlama ve kontrol görevleri ile birlikte 

terminal üzerinden traktör çalışmasının bağlantısı

Ayak bölümü ısıtması (opsiyonel) Kabin tavanında dokunmatik + Bas/Çevir 
kullanımlı, katlanır 12” Terminal

Fendt Guide izle sürüş modülü: Traktör hazırlığı 
+ daha yüksek verimlilik için Fendt Guide 

uygulaması tarla çalışmalarında 
(analog 300 – 1000 Vario)

Azaltılmış bakım masrafları için hidrolik valf 
kaldırıcılar

Ön ve arka entegre kablo döşemesi Maks. 8 valfe kadar - iyileştirilmiş ara 
aks montaj alanı 

Bilimsel tarım modülü: Makinede Task Doc 
dokümantasyonlu + Görev Yöneticisi kontrollü 

görev oluşturma / değerlendirme

Gerçek soğutma ihtiyacına uyarlama için 
elektronik olarak ayarlanabilir Visctronic fan 

Fabrika teslimli kategori 4 P koruma sınıfı olan 
eşsiz kabin (opsiyonel)

Ortada Power Beyond 
(LS pompası ile bağlantılı)

Makine kumandası modülü: ISOBUS eklentilerinin 
ISOBUS 200 üzerinden kumanda edilmesi 

EU kademe 5 için verimli emisyon teknolojisi FendtONE – çok fonksiyonlu Joystick dahil 
kumanda paneli; bas/çevir düğme ve esnek renk 

seçimine sahip. Renkli tuş düzeni

V/F: Yük boşaltma ayarlı. ve ayarlanabilir eklenti 
basınçlı arka güç kaldırıcı

Tarım modülü: Fendt Connect: Uygun bir analize 
ve sürüş parkının isteğe bağlı olarak 

yönetilmesine olanak tanır

A direğinde rahatça ikmal edilen dizel depo 
(68 veya opsiyonel 80 I)

10“ merkezi, Bası/Çevir düğme ve dört hızlı erişim 
düğmesi üzerinden ayarlanabilir TFT gösterge 

paneli terminali 

V/ F: Elektronik eğim göstergeli 
sarkaçlı güç kaldırıcı

Ön kaput başlığı altında konforlu hava filtresi Orantılı hidrolik kontrollere sahip çok fonksiyonlu 
kumanda kolu 2 koridorlu, döner düğme ile hız 

sabitleme ayarı

Geri alma düğmesi dahil olmak üzere hidrolik 
işlevleri kontrol etmek için 3L kumanda kolu

Hız serisi için Kickdown modu serisine sahip yük 
sınır kontrolü 2.0’lı traktör yönetim sistemi

LS pompalı yükseltilmiş dağıtım hattı ve toplam 
maks. 119 l / dak

Renk kodlu basmalı kontrol elemanları

Yükseltilmiş ön pencereye sahip tamamen yeni 
4 sütunlu kabin; dışa açılan ön pencere yok

P: Engebeli ve eğimli arazide en iyi ekipman 
yönetimi için konum ve yük boşaltma ayarlı ön 

güç kaldırıcı (P)

Direksiyon kolonu ve kokpit ayak pedalı ile 
yükseklik ve eğim bakımından ayarlanabilir

Yüksek faydalı yük: +100 kg – izin verilen yüksek 
GG- 4.800 kg (VF) 5.600 kg (P)

Bi halojen ön far ve opsiyonel LED gündüz farı

4

Donanım seçenekleri Power, Profi, Profi+.
Donanım seçeneği başına iki farklı ayar arasında seçim yapılabilir. 
Resimler opsiyonel aksesuarlı muhtelif model seçeneklerini sunar.

Profi Setting 2
- 3L-joystick
- Hidrolik valflerin kumanda edilmesi için 

iki lineer modül
- 12” terminal

Profi+ Setting 1
- Çapraz kol
- Hidrolik valflerin kumanda edilmesi için 

iki lineer modül
- 12” terminal

Power Setting 2
- Çapraz kol
- Lineer modül yok

Profi+ Setting 2
- 3L-joystick
- Hidrolik valflerin kumanda edilmesi için 

iki lineer modül
- 12” terminal

Profi Setting 1
- Çapraz kol
- Hidrolik valflerin kumanda edilmesi için 

iki lineer modül

 MODULARİTE
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KONFORLU KABIN FENDT 200 V/F/P VARIO

Konforlu kabin: 
İhtiyaç duyduğunuz yenilik.

Ayrıntıya duyduğumuz aşk farkı yaratıyor
Henüz traktöre binerken iki geniş basamaktan ve 
şanzıman tüneli olmadığı için rahatça binebiliyorsunuz. 
Çok sayıda akıllı ayrıntı, neşenizi her gün arttırıyor. Bu, 
sol eşya bölmesinin yanı sıra saklama bölmelerini veya 
kol dayanağının altındaki USB bağlantı noktasını içerir. 
Kapalı arka camdaki dahiyane, ön ve arka için entegre 
kablo geçişiyle her kablo, arka dıştan içe döşenmiş 
durumdadır. Toz, gürültü ve su dışarıda kalıyor. 

Daha fazlasını isteyen herkes için: Tam modülerlik
Her işletme farklıdır. Bundan dolayı size geniş çok 
seçenek sunuyoruz. Çünkü işletmenize sorunsuz bir 
şekilde dahil edilebilecek bir alete ihtiyacınız var. Üç 
model serimiz ile, Power, Profi ve Profi+ ve 160’tan 
fazla seçenek ve ayrıca 80 lastik ve iz ile traktörünüzü 
mükemmel bir şekilde gereksinimlerinize 
uyarlayabilirsiniz. Yüksek kaliteli standart sürüm 
Power’dan 12“ terminalli, 2 cm hassas iz kılavuzlu, 
entegre dokümantasyonlu ve ofisinizde entegre ağ 
bağlantısına sahip tamamen dijital Profi+ Hightech 
seçeneğine kadar.

Mükemmel görüş ve ergonomiye sahip konforlu kabin
 Sadece yenilik sözü vermiyoruz, ayrıca sezgisel 
kullanımı da ekliyoruz. Tamamen yeni dört sütunlu 
konfor kabini, yukarı konumlandırılmış ön cam ve 
FendtONE kullanımı ile tamamen yeni, daha da geniş 
bir genel konsept, sürücünüzün iş istasyonu için sizi 
bekliyor. Bu size havadar bir mekan hissi ve net bir 
görüş sağlar. Yükseltilmiş ön cam sayesinde, örn. tam 
görünüşünüzde yaprak kesici gibi hat üstü cihazlara da 
sahipsiniz. Dijital, ayarlanabilen gösterge paneli önemli 
tüm bilgileri bir bakışta size sunar. Direksiyon kolonu, 
bir ayak pedalı kullanılarak kolayca ayarlanabilir ve 
mükemmel bir çalışma pozisyonu sağlar. Çok fonksiyonlu 
Joystick’e ve serbestçe atanabilen tuşlara sahip zengin 
kontrol paneli mükemmel bir ergonomi sağlar. 
Şanzıman tüneli olmadan özel diz mesafesinin keyfini 
çıkarabilirsiniz.

Kat. 4 filtre koruma sistemli opsiyonel kabin
Yeni kabin, kabin hava filtrasyonunun fabrika çıkışı 
koruma sınıfı 4’e geçmesini sağlar. Temel ayarında bir 
kabin tüm standartları koruma sınıfı 2 ile yerine getirir. 
Ancak gerekirse filtre sistemi, toza, sıvı pestisitlere 
ve bunların buharlarına karşı koruma sağlayan AB 
standardı EN15695 uyarınca koruma kategorisi 4’e 
de geçiş yapılabilir. Böylelikle Fendt 200 V/F/P Vario 
mahsulün ve sürücünün korunması ile ilgili yer aşan 
standartları karşılar. İş tamamlandıktan sonra, filtre 
sistemi terminal üzerinden kolayca tekrar değiştirilebilir.
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Hareketli yapıda ve kuğu boynu 
şeklindeki mikrofon sayesinde 
Fendt 200 Vario'da telefon 
görüşmelerinizi en iyi kalitede ve 
eller serbest şekilde yaparsınız. 

Mükemmel olarak ayarlanabilir çalışma yeri
En ideal oturma pozisyonu için direksiyonun ve gösterge panelinin doğru 
açıya ve yüksekliğe sahip olması gerekir. İkisi de ayak pedalı ile kolay ve 
hızlı bir şekilde kademesiz olarak ayarlanabilir. 
Avantajları: İdeal görüş kabiliyeti ve kokpitte yansımaların engellenmesi 
ve ayrıca hızlı katlanma sayesinde rahat biniş ve iniş.

Klima 
Zekice düşünülmüş havalandırma ve klima konsepti direksiyon kulesi ve Zekice düşünülmüş havalandırma ve klima konsepti direksiyon kulesi ve 
kabin tavanı üzerinden kapsamlı hava dağılımı. Kabindeki tutarlı hava kabin tavanı üzerinden kapsamlı hava dağılımı. Kabindeki tutarlı hava 
dağılımı sekiz havalandırma deliği üzerinden gerçekleşir. Kış hizmetlerinde dağılımı sekiz havalandırma deliği üzerinden gerçekleşir. Kış hizmetlerinde 
ayak bölmesi için iki çıkışa daha sahip opsiyonel ilave bir ısıtıcı mevcuttur.ayak bölmesi için iki çıkışa daha sahip opsiyonel ilave bir ısıtıcı mevcuttur.

Arka veya ön taraftan gelen ve kabine 
girmesi gereken kablolar için Fendt akıllıca 
bir çözüm sunar. Her tip kablo, özel 
uygulamalarımız sayesinde aradan rahatça 
geçer, kablo kesitinin hangi tür olduğunun 
önemi yoktur. Böylece arka cam kapalı 
kalabilir ve bu sayede de toz, kir, su ve 
gürültü dışarıda kalır.
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KUMANDA, KONSOL VE TERMINALLER

Kişisel çalışma mahaliniz: 
Gösterge paneli – kumanda paneli – 12" terminal – 
serbestçe atanabilir tuş alanları

12” dokunmatik terminal – ek işlevler, gösterge 
alanı ve dokunmatik kumanda 
Fendt 200 V/F/P Vario, donanım seçeneğine bağlı 
olarak dokunmatik veya bas/çevir kullanımlı 
ayarlanabilir bir 12” terminale sahiptir. Burada traktör, 
cihaz kumandası, opsiyonel kamera fonksiyonu ve 
ayrıca iz takip sistemi ve dokümantasyon komple 
entegre edilebilir. Terminalde menü sayfası başına 
altı adede kadar serbestçe atanabilen segmentler 
kullanılabilir. Burada, aracın tüm ayar menüleri ve ayrıca 
ek asistan sistemleri mevcuttur. Buna, dahiyane Fendt TI
tarla sonu yönetim sisteminin yanı sıra ISOBUS 200 
kumandası ve ayrıca Fendt Guide izde sürüş sistemi 
Profi+ donanımından itibaren dahildir.

Klasik çapraz kumanda kolu veya 3L-Joystick 
Klasik çapraz kumanda koluyla 2 valfi ile 3. ve 4. devreyi 
kumanda edersiniz. 3L kumanda kolu, dört vananın 
çalıştırılmasını sağlar ve örneğin tıklayabileceğiniz 
serbestçe atanabilen bir düğmeye sahiptir. örn. 3. devre, 
öyle ki sağ elinizi komple kumanda kolunda kalabilir.

Merkezi ayar ve gösterge panelinde görünüm
Burada, fonksiyon gruplarının uygun ayarıyla merkezi 
dijital gösterge panelini görebilirsiniz. Yolda sürüş için 
sağ ve sol tarafta kesintisiz bilgi gösterimi sağlanır. 
Ortada, 12” terminalsiz donanımda güç kaldırıcı, 
hidrolik, motor ve şanzıman, tüketim ölçümlü yol 
bilgisayarı, havalandırma, aydınlatma, ön aks 
süspansiyonu, tuşların atanması ve servis ve arıza 
teşhis ana grupları için ayarları bulacaksınız. Sağ 
direksiyon kolonundaki yeni bas/çevir düğme ile ayar 
işlemini rahatça gerçekleştirirsiniz. Böylece gösterge 
alanlarına ve çeşitli menülere erişim sağlayabilirsiniz. 
Klima ve havalandırma ayarı kendi çevirmeli tuşlar 
üzerinden gerçekleşir. 

Çok fonksiyonlu Joystick – serbestçe atanabilir 
düğmeler
Yeni kumanda konseptinin geliştirilmesi sırasında 
bireysel kumanda ve çalışma ergonomisi ön planda 
tutulmuştur. Örneğin, optimize edilmiş avuç içi kullanım 
kolaylığına sahip çok fonksiyonlu iki şeritli Joystick 
ve ek işlevlere sahip dört serbestçe atanabilir tuş ile, 
farklı eklentiler kumanda edilirken daha az kavrama 
gerekecek şekilde optimize edilmiştir. Yeni sürüş 
kolunda ikisi orantılı düğme olmak üzere 13 adet 
serbestçe atanabilen toplam 18 düğme bulunur.
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Burada dört tekerlekten çekiş için 
kontrol düğmeleri, solda diferansiyel 
kilitleri, sağda güç kaldırıcı ayarları 
bulabilirsiniz.

Orta kontrol düzleminde soldan 
başlayarak: bir ve iki - serbestçe 
atanabilir, kuyruk mili kumandası, 
sarkaçlı güç kaldırıcı ve derinlik 
ayarlı arka güç kaldırıcı.

Manuel gaz ayarı ve gaz 
pedalı bırakma

Bilinen yonca yaprağı kontrolüne 
ek olarak, yeni çok işlevli joystick, 
orantılı valf kontrolü için iki kontrol 
elemanı ve dört serbestçe atanabilir, 
beyaz tuş takımı içerir.

Çapraz kumanda kolu, iki kumanda 
valfi üzerinden el değiştirmeden çok 
hassas kumanda süreçlerine olanak 
sağlıyor. Opsiyonel olan üçüncü ve 
dördüncü hidrolik devre, kapsamlı 
işlevler ile çalışabilmeyi sağlar. 
Bunlar çapraz kullanım kolundaki 
butonlar üzerinden etkinleştirilir ve 
kumanda edilir.

Dokunmatik + Bas/Çevir 
kullanımlı hareket ettirilebilir 
12” Terminal

Merkezi bas/çevir düğmeyi kullanarak Fendt 200 Vario’nun tüm göstergelerini yönetebilirsiniz. Buna Geri, Başlatma 
Paneli, Genel Bakış, Bireysel Operasyon Yöneticisi (IOM) ve terminal ile gösterge paneli arasında geçiş yapmak için 
dört hızlı erişim düğmesi dahildir. Ayrıca her bir terminal arasında geçiş de yapabilirsiniz.

Burada bilindik şanzıman ve sürüş işlevlerini basmalı tuşlarla rahatça 
düzenleyebilirsiniz: Buna iki motor devir belleği, iki Tempomat ve çarkla 
ayarlanabilen yeni bir aktif sıcaklık ayarı dahildir.

USB bağlantısına sahip 
katlanabilir muhafaza gözü

Ön ve arka kuyruk mili için kumanda
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Yeni Visctronic fan, elektronik olarak kendini gerçek soğutma gereksinimine göre hassas 
bir şekilde ayarlar. Bu, %1,4’e kadar yakıt tasarrufu sağlar ve geleneksel olarak kontrol edilen 
bir fana kıyasla daha sessiz çalışır. Buna ek olarak, tozlu koşullarda bile azaltılmış bakım 
masrafları ve aralıkları vardır. 

MOTOR - ŞANZIMAN - ARAÇ KONSEPTI

Hafif, güçlü, 
akıllı ve verimli.

Vario'nun çok yönlü performansını kullanın: 
%7'ye kadar zaman ve %9'a kadar yakıt tüketiminden 
tasarruf edin
Kademesiz Vario şanzımanda yüksek sürüş konforunu 
en ince detaya kadar düşünülmüş yüzey işleme 
performansıyla birleştirilmiştir. Fendt Vario’nun üstün 
performans özelliği daima en elverişli hız eşliğinde 
ekonomik çalışma modunda işlemekte ve azami yüzey 
işleme performansı elde edilmesini sağlamaktadır. 
40 km/s’ye kadar saatte 20 metre. Çok fazla eğimli 
yokuşların bulunduğu durumlarda bile durana kadar 
hızınızı düşürebilir, aktif durma kontrolü özelliği ile 
yokuşlarda güvenilir şekilde durabilir ve tekrardan 
sarsıntı olmadan kalkabilirsiniz. Bu özellik toprağınızı 
korur ve size emniyet sunar. Bu özellikler yük 
(Powershift) şanzımanlarının erişemediği güç 
rezervlerini kullanır. Kademeli traktörlere kıyasla mod 
seçimine göre %7’ye kadar çalışma süresinden ve 
aynı zamanda %9’a kadar yakıt tüketiminden tasarruf 
sağlanmaktadır.

TMS ile dengeli ve verimli 
Özel yapıdaki traktörler için farklı çalışmalarda 
kullanılmaları çok sıradan bir durumdur. TMS sayesinde 
siz sadece istediğiniz hızı belirleyin. Nakliyede, üzüm 
bağında veya meyve bahçelerinde kullanılması fark 
etmez, Fendt 200 V/F/P Vario performans, yakıt 
tüketimi ve bileşenlerin hasar görmemesi üzerine 
tasarlanmıştır.

Daha fazla yüzey performansı ve daha fazla verimlilik 
için Fendt çoklu performans konsepti 
DynamicPerformance (DP - Dinamik Performans)
Fendt 211 V/F/P Vario maksimum 114 BG motor gücüne 
sahiptir. Yenilikçi çoklu performans konsepti DP, ihtiyaç 
halinde 10 BG’ye kadar ilave güç sağlar. Normalde güç 
kuyruk mili, hidrolik, fanlar ve klima gibi tüketicilere 
dağıtılır. Sistem, bileşenlerin ne zaman daha fazla güce 
ihtiyaç duyduğunu algılar ve akıllı bir şekilde daha fazla 
güç sağlar. DP aynı zamanda durur haldeyken de PTO 
çalışması için de müdahalede bulunur; örneğin tıpkı 
sürüşte olduğu gibi öğütücüde de. DP, ayrıca aktif güç 
tüketicilerine bağlı olarak toprak işleme ve yavaş taşıma 
esnasında da devreye alınır. 10 BG ekstra güç, yedekli 
bir özel traktör arayan şirketler için ilginçtir.

Pasif DPF, DOC ve SCR ile egzoz gazı arıtması 
Dizel partikül filtresi (DPF) ile bağlantılı SCR egzoz gazı 
teknolojisi, DPF’nin rejenerasyon sırasında herhangi 
bir dizel enjeksiyon gerektirmediği için özellikle yakıt 
tasarrufu sağlar. Püskürtülen üre çözeltisi AdBlue ile 
azot oksitler azaltılır. Emisyonlar, dizel oksidasyon 
katalizatörü (DOC) ile bağlantılı olarak etkili bir şekilde 
düşürülür ve en yeni emisyon standartları (kademe 
5 / Tier 4f) karşılanır.

10

Talebe göre iki egzoz seçeneği mevcuttur: Birinci 
seçenek, egzozun altta ve ikinci seçenekte ise sol 
akslar arası montaj alanı kullanılan ve egzozun üstte 
olduğu seçenektirolduğu seçenektir

Sürüş pedalı veya joystick kumandası: Sürüş modu münferit 
olarak ayarlanabilir: Sürüş hızı gaz pedali veya joystick üzerinden 
ayarlanabilir. Sürüş yönünü değişikliğini isteğinize göre sürüş 
kolu veya entegre dur kalk fonksiyonlu sürüş yönü değiştirme 
kolu yardımıyla yapabilirsiniz.

A direğindeki 68 veya 83 litre hacimli dizel deposu, 
uzun menzil ve rahat yakıt ikmali sağlar. Buna, önde, 
ön kaputun alın kısmında bulunan 16 litrelik AdBlue 
deposu eklenir. Bu ise yakıt ikmali olmadan uzun süreli 
çalışmaya imkan tanıyor.

Özel koşullar için, örneğin yaprak keserken: 
ters üfleyen fan
Opsiyonel ters yöne üfleyebilen fan, traktörü 
durdurmadan ve verimli çalışma yapılabilen rahat 
ve hızlı radyatör temizliği yapar.

Kompresör 

Fan 

Tahrik çıkış mili 

Işık 

Klima 

Motor gücü 

Şanzıman 

Hidrolik 

%2,7’a kadar %2,7’a kadar 

%6’ya kadar %6’ya kadar 

%2’ye kadar

%9,5’a kadar%9,5’a kadar
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ÇOK YÖNLÜLÜK VE ESNEKLIK: ÖN VE ARKA GÜÇ KALDIRICI – HIDROLIK

Önde belirleyici kriterler. 
Gelecekte dahi.

Güçlü hidrolik ekipman ve Power Beyond bağlantısı 
ile aks arasına montaj olanağı
45 cm’ye kadar genişliğe sahip geniş alan sayesinde 
ekipmanlar, akslar arasına monte edildiğinde en iyi 
görüşle optimum şekilde yönlendirilebilir. Sağ tarafta 
beş ve solda bulunan iki adet çift etkili hidrolik valf, geri 
dönüş ve çapraz bağlantı sayesinde yüksek taleplere 
sahip cihaz kombinasyonların en iyi şekilde yönetilmesi 
sağlanır. İlgili güç gerektiren cihazlar, merkezi Power 
Beyond bağlantısı aracılığıyla doğrudan yağ ile 
beslenebilir. Bu, zaman ve maliyet tasarrufu sağlayan 
çalışma kombinasyonlarında üç bağlantı alanını 
kullanabileceğiniz anlamına gelir. Avantajı: Maksimum 
verimlilik ve toprak korumanın yanı sıra örnek ekonomi.

Mükemmel uyum için konforlu ön güç kaldırıcı (P) 
Fendt 200 P Vario, konum ve emniyet kontrolü ile özel 
bir konforlu ön güç kaldırıcıya sahiptir. Bir ön biçer 
tertibatı, tanımlanmış bir temas basıncı ile ve tam olarak 
zemin konturuna uygun şekilde havada tutularak 
sürülebilir. Böylelikle yem kalitenizi optimize ediyorsunuz. 
Alışılmış yük hafifletme yayları gerekli değildir. Ön aksa 
aktarılan cihaz ağırlığı aynı zamanda tutuşu arttırıyor ve 
eğimli arazide kaymayı önlüyor.

Sekiz adede kadar valf ve Power Beyond ile güçlü 
hidrolik sistem
Fendt 200 V/F/P Vario’nun hidrolik sistemi, en ince 
ayrıntısına kadar iyi düşünülmüş, size, seçeneğe 
bağlı olarak sekiz adede kadar kontrol valfi, iki kontrol 
devresi, bağımsız olarak ayarlanabilen akış oranları, 
güç ötesi, önceliklendirme işlevi ve serbestçe atama 
imkanı sunar. Ayar, kontrol panelinde veya opsiyonel 
12“ terminal aracılığıyla rahatlıkla yapılır.

Ayrı yağ beslemeleri ve 119 litre/dakikaya kadar 
akış hızına sahip güçlü hidrolik sistem 
Fendt 200 V/F/P Vario bir yük algılayıcılı hidrolik 
sistem ve sekiz adede kadar valf ile donatılmıştır. İki 
sabit pompa gerekli hidrolik yağı tam miktarda sevk 
eder – dakikada 76 l/dak’ya ve LS seçeneğinde ise 
119 l/dak’ya kadar. Asılır veya çekilir tipteki ekipmanlar 
için sistemden 25 litreye kadar hidrolik yağ kullanılabilir. 
Şanzıman ve hidrolik yağ hazneleri farklıdır. Bu sayede 
bio yağların hidrolik sistemde sorun yaşamadan 
kullanılması mümkündür.
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Ön güç kaldırıcı tam entegredir ve 
kompakt şekilde araca yerleştirilmiş 
durumdadır. Böylelikle ekipmanlı araç 
yüksek hareket kabiliyeti muhafaza edilir. 
Alt salıncaklar kolayca çıkarılabilir ve 
park konumuna katlanabilir. Strok 
(kaldırma) silindirleri körüklerle taş 
darbelerine karşı korunuyor.

Eğim ayarının uygulama avantajları: 
Arkaya monte edilen ekipman, iki hidrolik 
silindir (istek üzerine) kullanarak eğimi 
sorunsuz bir şekilde telafi edebilir. Yan 
ayarının uygulama avantajları: Cihaz, alt 
bağlantıları kilitleyen iki hidrolik silindir 
aracılığıyla hassas bir şekilde sıraya 
yönlendirilir.

Özel Fendt sarkaçlı güç kaldırıcı, araziye tamamen hidrolik olarak uyum 
sağlanmasını sağlar. Sürücü koltuğundan elektrikli kaldırıcının sonsuz 
değişken eğimi ve yanal ayarı sayesinde, Fendt 200 V/F traktörler 
kültivatörler, freze makineleri, pulluklar veya forkliftlerle çalışırken çok 
büyük avantajlar sunar. 

Yük boşaltma ayarlı arka güç kaldırıcı (V/F)
Arka ataşman - örn. Parçalayıcı - ayarlanan temas basıncı ile zemin konturunu 
tam olarak takip eder. Düzensizlik durumunda bile, cihaz sabit bir çalışma 
yüksekliğinde sabit tutulur, böylece optimum çalışma sonucu elde edilir. Eğimli 
araziden düz araziye geçişte özellikle avantajlıdır (ve tersi). Ek olarak, cihazdan 
araca ağırlık aktarımı, yokuşlarda çalışırken daha da fazla çekiş ve tırmanma 
yeteneği sağlar.
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TEKNOLOJİ - YAPI - SÜSPANSİYON - HAREKET KABİLİYETİ - YÜKSEK İKİNCİ EL DEĞERİ 

Deneyimi ve gelişmeyi 
bütünleştirirseniz büyük 
sonuçlar elde edersiniz. 

Hassas yüksek performanslı fren - uzun ömür
Pratik bakım gerektirmeyen dört teker fren sistemi, 
yokuşlarda veya yolda örnek niteliğinde sürüş güvenliği 
sağlar. Arka tekerlekler için iki entegre çok diskli fren 
ve ön tekerleklerde dört tekerleğin takılması için çok 
diskli bir paket sistemin temelini oluşturur. Her frenleme 
esnasında frenlere otomatik olarak, termik yükü en aza 
indirgeyen taze yağ püskürtülür.

Akıllı dört çeker ve otomatik diferansiyel kilidi
Dört çeker ve arka lamelli diferansiyel kilidi için 
manevraya ve hıza bağlı otomatik sistem, sizi tarla 
sonunda gözle görülür bir yükten kurtarır. Talebe bağlı 
olarak her iki sistem direksiyon açısına veya hıza bağlı 
olarak devreye alınır veya devreden çıkarılır. Sonuç: 
Tam hareket kabiliyetinde optimum çekme kuvveti ve 
zemin koruması.

Rakipsiz manevra kabiliyeti, çok güvenli ve maksimum 
çekiş gücü
Üstün nitelikli ön aks konsepti, manevra kabiliyeti ve 
sağlamlığı emniyetli bir sürüş ile birleştirir. Bu sayede 
sıra sonlarında iken çok rahat bir şekilde sırayı 
değiştirebilirsiniz. 58° dümenleme açısı, ince belli dar 
yapı, sarsıntı blokaj sistemli ön aks süspansiyonu ve 
yüksek taşıma kapasiteli akslar insan ve makinelerin 
yüksek performans sergileyebilmesi için temel 
oluşturur. VarioActive fonksiyonu sayesinde tek bir 
direksiyon turu ile azami teker dümenleme açısını 
elde edersiniz.

Sarsıntı engelleme düzenekli ön aks süspansiyonu – 
%7’ye varan yüzey işleme perfomansı, konforlu ve 
güvenli.
80 mm’lik süspansiyon yolu olan seviye ayarlı ön aks 
süspansiyonu en iyi çekişi sağlar ve yüzey işleme 
performansını %7’ye kadar arttırmaktadır. Dört 
tekerleğin tamamı kesintisiz yer tutuşunu sahiptir. 
Buna ilave olarak entegre sarsıntı engelleme düzeneği 
ve daima devrede olan Vario tahrik, yokuşlarda veya 
eklentilerle çalışma yapıldığında dahi en iyi çalışma 
ve duruş güvenliğini sağlar. 

Üstün sürüş ve çalışma konforu 
Üç sistemin birbirleri ile akıllıca bağlanması sayesinde 
en yüksek sürüş ve çalışma konforu garanti edilir: 
Sarsıntı blokaj sistemine sahip seviye ayarlı ön aks 
süspansiyonu, sessiz yataklı kabin ve aktif yapıdaki 
sarsıntı giderici pim sistemi. Bu, yolda ve tarlada 
darbeler ve tümsekler %20’ye kadar güvenli bir şekilde 
en aza indirir. Yüksek miktarda yükleme yapıldığında 
dahi seviye ayar sistemi yüksek süspansiyon konforunu 
korur.
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Yüksek çekiş gücü ve tırmanma kabiliyeti
İşin sırrı sarkaçlı güç kaldırıcısında (Fendt 200 V/F Vario) ve arka aksın önündeki çekme noktasında 
yatıyor. Gerekli çekiş gücü ne kadar yüksekse, ön kasa o kadar fazla ağırlık aktarılır. Akıllı dört 
tekerlekten çekiş ve diferansiyel kilit teknolojisi ve ön aks süspansiyonu ile birlikte, yüksek çekiş ve 
tırmanma kabiliyetinin yanı sıra daha az kayma sayesinde daha fazla toprak koruması sağlar.

Yaprak kesici ile kullanıldığında süspansiyon
Yaprakları keserken, sarsıntı engelleme düzenekli ve seviye kontrollü süspansiyon, düz 
olmayan zeminleri güvenilir ve hassas bir şekilde azaltır. Sabit bir çalışma yüksekliği ve yanal 
eğim sağlar. Sürücü için avantajı: sürekli dengeleme çalışmayacağı için sakin çalışma.

VarioActive direksiyon ile hızlı dönüş
Tarla sonunda, VarioActive dümenlemenin faydasını yaşıyorsunuz, 
çünkü sadece tek bir direksiyon dönüşüyle tekerlekleri tam kırmış 
oluyorsunuz. Direksiyon asistan sistemi 8 km/saate kadar 
kısıtlamaya sahip değil, 8 ila 18 km/saat arasında direksiyon asistanı 
kendini lineer şekilde kısıtlıyor.

Sürüş konforu ön planda 
Yüksek sürüş konforu, üç sistemin akıllı kombinasyonuyla elde edilmiştir: seviye 
kontrollü ön aks süspansiyonu, sessiz kabin süspansiyonu ve arkadaki titreşim 
sönümlemesi. 
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Fendt Guide İzde sürüş teknolojisi sayesinde 
daha fazla konfor ve üretkenlik
Özel mahsullerde genellikle yılda 20 kereye kadar 
uygulama yapma ihtiyacı olur. Bu çalışmalar sırasında 
insan ve makine talepleri sınırlarına kadar zorlanır ve 
bunun çalışma sonuçları üzerinde büyük etkisi vardır. 
Fendt izde sürüş sistemi sayesinde çalışma alanında 
konuma bağlı olarak alan boyunca veya sıra boyunca 
yönlendirileceksiniz. Biçme veya ilaçlama ekipmanı 
ile bitkilerle aranızdaki ideal mesafeyi her zaman 
korursunuz ve istemediğiniz türdeki gereksiz 
kullanımlardan kaçınırsınız. Kullanım esnasında 
daima geniş alanları rahatça görebileceksiniz.

Uygulama odaklı kullanıma dair bir: Bitkileri ve yığınları 
ayarlarken konum verilerinin elde edilmesi
Özel kültürde, önemli konum verileri dijital olarak 
algılanır. Bu veriler daha sonra bir tarlaya veya bağcılık 
siciline aktarılabilir ve daha fazla bakım önlemleri 
alınması için esas teşkil edebilir. Sipariş yönetimi ve 
dokümantasyon sayesinde, ilk kez sipariş odaklı 
dokümantasyon sistemi Fendt Task Doc kullanılarak 
zamandan ve paradan tasarruf edilebilir.

İzde sürüş ve tarla sonu 
yönetim sistemi.

FENDT AKILLI TARIM (FENDT SMART FARMING)

Fendt Guide alıcısı, korumalı 
olarak ve entegre edilmiş şekilde 
tavan konstrüksiyonunun 
içindedir. 

Uygulama odaklı kullanıma dair iki: 
Bitki koruma dokümantasyonu 
Püskürtme maddesi işleminin dokümantasyonu ve 
mükerrer işlemden kaçınılması büyük önem taşımaktadır. 
Temel tarım bilimleri paketindeki entegre dokümantasyon 
sayesinde, saha çalışması tamamen kaydedilebilir. 
Veri aktarımı USB veya mobil telsiz üzerinden esnek 
bir şekilde yapılır. 

Kolay tarla sonu yönetim sistemi, tabiki Fendt TI 
sayesinde 
Tekrarlayan süreçlerde sağlanan akıllı desteğin 
avantajlarından özellikle tarla sonlarında fayda sağlanır. 
Fendt TI tarla sonu yönetim sistemi sayesinde 160 tarla 
sonu manevralarında 1.920 kadar el hareketinden 
tasarruf edersiniz. Hem sabit konumda hem de sürüş 
sırasında tüm fonksiyonları aşama aşama sırayla 
kaydeder ve alınan kayıtları terminalde dosyalayabilirsiniz. 
Daha sonradan, tarla sonundaki giriş ve çıkışlar için 
otomatik hareketleri etkinleştirmek için tek bir tuşa 
basmak yeterli olur. Tutuş değişikliği yapmak zorunda 
kalmadan çalışabiliyorsunuz. Beş tetikleyici (Yol, 
Zaman, FKH, HKH veya manuel) ve 13 fonksiyon grubu 
üzerinden etkileyici önemli tüm işlevleri yönetiyorsunuz. 
Münferit süreç adımları sorunsuz şekilde ötelenebiliyor.

Değişen sürücülerde bile mükemmel ayarlanmış 
cihazlar için kaydedilebilir çalışma profilleri 
Çalışma profilleri sayesinde her çalışma cihazını özgün 
ayarıyla kaydedebilirsiniz. Böylece sürekli tekrarlanan 
yeniden ayarlara gerek kalmaz. Ayar için zaman kaybı 
oluşmadan farklı sürücüler de verimli ve optimize 
edilmiş şekilde çalışabiliyor.
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FENDT AKILLI TARIM (FENDT SMART FARMING)

FendtONE – Ofis ve makine 
arasında kablosuz bağlantı.

Uygulamada genel olarak şu avantajları vardır: 
- Sezgisel ve bütünsel kullanım (aynı sembollerle

aynı yerde aynı düğmeler)
- Kaynak verilerin (saha verileri, makineler vb.)

merkezi olarak işlenmesi

Dört modülden istediğinizi seçin
İhtiyacınıza göre seçebileceğiniz toplam dört 
modül mevcuttur:
- İzde sürüş
- Tarım BilimiTarım BilimiT
- Makine kontrolü
- TelemetriTelemetriT
Her bir modül, gerekli başlangıç uygulamalarını içeren
temel bir paketten oluşur. Ayrıca, ihtiyaçlarınıza göre
modüllere ek opsiyonlar ekleyebilirsiniz.

Mantığa ve sezgiye dayalı kullanım felsefesi
Yeni FendtONE platformu makinenizi ve ofisinizi tek 
elden idare eden eşsiz bir kontrol mekanizmasıdır. 
FendtONE, traktörün rahatça kullanımını terminal 
üzerinden, geleneksel olarak ofiste gerçekleşen 
planlama ve kontrol görevleri ile birleştirir. Saha 
verilerini ve görevleri bir bilgisayarda veya akıllı cihazda, 
bulunduğunuz konumdan bağımsız, planlamanızı 
ve bunları makinenize aktarmanızı sağlar. Görünüm 
hem sürücü kabininde hem de online (ofiste veya 
hareket halindeyken) her zaman aynıdır. FendtONE, 
dokümantasyon için yasal gerekliliklere uymanız ve tüm 
iş süreçlerini iyileştirmeniz konusunda sizi destekler.

Amaçlarınız için biçilmiş kaftan
Fendt Smart Farming (Fendt Akıllı Tarım) 
Modülü

Avantajları Opsiyon

İzde sürüş başlangıç paketi
• İzde sürüş ve Fendt Guide uygulaması için gerekli olan traktör hazırlığını 

kapsar

• Tarla çalışmalarının daha verimli bir şekilde yapılması
• Basit ve sezilmesi kolay kullanım
• Tarla bilgilerinin merkezi bakımı & yönetimi
• Sürücü yükünün hafifletilmesi
• Daha yüksek verimlilik ve yakıt verimliliği

• Çeşitli alıcıların (NovAtel veya
Trimble) seçimi

• Fendt Contour Asistanı
• Fendt TI (Terminal’de standart)
• Fendt TI Auto

Agronomi Temel Paket
• Fendt Task Doc uygulamasını içerir
• Görevlerin oluşturulması ve makinenin daha sonra değerlendirilmesi
• Çalışmalar bittikten sonra yapılan işlere genel bakış

• Görevlerinize ve iş emirlerinize ile ilgili genel bakış
• Görevleriniz ve tarladaki çalışmalarınızın basit anlatıldığı dokümantasyon
• Tarla çalışmasının eksiksiz dokümantasyonu
• Gelecekteki dokümantasyon gereksinimleri için de hazır
• Esnek veri aktarımı: USB ve mobil telsizden seçim

• Next Machine Management
• agrirouter*

* Harici yazılım

Telemetri Temel Paket
• Uygun bir analize ve sürüş parkının isteğe bağlı olarak yönetilmesine

olanak tanır 
• Fendt Connect göstergesi ve makine konumu, yakıt tüketimi, hız ve hata 

kodları gibi verilerin kaydedilmesi üzerinden
• Çalışma süreçlerinin ve makine durumunun kaydedilmesi
• Hücresel ağ üzerinden veri aktarımı

• Güvenlik ve çalışma sürelerinin optimizasyonu ve makine kullanımı
• Makine verilerini konumdan bağımsız ulaşma 
• Kolay filo yönetimi
• Hata kodlarının erken tespiti ile makine arızasından kaçınma
• Yetkili servis hizmetlerinin iyileştirilmesi

Makine kumandası başlangıç paketi
• Diğer ISOBUS işlevleri için önşart
• Kabindeki ISOBUS 200 bağlantıları ve arka kısımdaki priz üzerinden ISOBUS

eklentilerinin kolay ve sezgisel kumandası

• Ekipmanlı araç verimliliğinde ve kaynakların korunmasında artış
• Çalışma kalitesinin yükselmesi
• Kısmi yüzey işleme odaklı işlem için elverişlilik
• Kısmi yüzey işleme (VRC, SC) sayesinde ilaçlama maddeleri, gübre ve tohum

tasarrufu
• ISOBUS cihazlarının kumandası sırasında maksimum işlev kapsamı
• Karmaşık eklentilerin kolay kullanılabilmesi

• Fendt bölüm kontrolü (SC)
• Fendt VariableRateControl (VRC)

(Fendt Değişken Hız Kontrolü)
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Bir Fendt makinesi, en yüksek talepleri karşılayacak 
şekilde tasarlanmış bir yüksek teknolojili ürünüdür. Bu 
doğrultuda, sertifikalı Fendt satış ortakları birinci sınıf 
hizmet sunmaktadır.

Fendt Müşteri Hizmetleri Hattı üzerinden günün her saati 
sertifikalı servis ortağına ulaşın

Fendt Services.
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En iyi koruma perdesi altında en iyi 
ürün
Üstün servis ve hizmetler:
• Eğitimli servis personelimizle 

aranızdaki kısa mesafeler
• Sezon boyunca 7 gün 24 saat yedek 

parça bulunabilirliği
• Orijinal Fendt parçaları ve kurulumları 

için 24 ay garanti

%100 Kalite. 100 % servis: Fendt 
Services
• Fendt sunum hizmeti
• Fendt Expert Sürücü Eğitimi
• AGCO Finance – Finansman ve 

Kiralama teklifleri
• Fendt Care – Servis sözleşmeleri ve 

garanti uzatma
• Fendt Certified – İkinci el makine 

programı

20

Yarının kazancını bugünden 
güvence altına alın.

Fendt sunum hizmeti
• Sadece hakkında konuşmak yeterli 

değil, makineye binin ve test edin
• En iyi kararın dayanak noktası

Fendt Expert Sürücü Eğitimi
• Profesyonel eğitmenlerle özel 

uygulamalı eğitim
• Tüm fonksiyonları öğrenerek ve Fendt 

makinenin tam performans 
potansiyelinden yararlanarak 
ekonomik verimliliğin optimize 
edilmesi

Kişiye göre finans ve kiralama 
modelleri
• AGCO Finance'ten cazip koşullar, 

esnek vade ve planlanabilir giderler ile 
kredi finansmanı

• Fendt satış ortakları aracılığıyla kişiye 
özel kiralama teklifleri

Fendt Certified – İkinci el makine 
programı 
Kanıtlanmış yüksek kaliteli ve Fendt 
sertifikalı ikinci el tarım makineleri
Avantajları:
• Beklentileri karşılayan kalite 

standartlarına sahip sertifikalandırma
• Maliyetli muayene (Teknik muayene, 

aşınma, görsel kontrol)
• Belirli sürede aşınan parçalara yönelik 

itinalı bakım
• İhtiyaç halinde parçaların değişimi, 

temizlenmesi ve boyanması
• Garanti dahil

Fendt Care – Servis sözleşmeleri 
ve garanti uzatma
• Yasal garantinin ötesine geçen, kişiye 

özel bakım ve onarım hizmeti
• Maksimum çalışma güvenliği
• İndirimli ve indirimsiz esnek vadeler 

ve tarifeler
• Tam maliyet kontrolü ve planlama 

güvenliği
• Fendt makinesinin değerinin en iyi 

şekilde korunması için yalnızca 
garantili orijinal ve test edilmiş 
işlevsel güvenilirliğe sahip orijinal 
parçalar kullanılır
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Donanım seçenekleri 
ve Teknik Bilgiler.
Değerli müşterilerimiz,
Fendt olarak amacımız, işinizi daha verimli ve konforlu bir şekilde 
yapabilmeniz için size en yenilikçi makineleri ve çözümleri 
sunmaktır. Bunu yaparken de ürünlerimizi ve ekipman detaylarını 
sürekli olarak geliştiriyoruz. Dolayısıyla web sitemizde günlük olarak 
güncellenen tüm teknik verileri ve ekipman çeşitlerini bulabilirsiniz.

QR kodunu tarayın veya şu bağlantıyı izleyin:
fendt.com/200-vfp-vario-data
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www.fendt.com 
AGCO GmbH – Fendt-Marketing
87616 Marktoberdorf, Almanya

Fendt, AGCO'nun dünya çapında bir markasıdır. 
Teslimat kapsamı hakkında bilgi, dış görünüş, güç, ölçüler ve ağırlıklar, araçların yakıt 
tüketimi ve işletme maliyeti hakkındaki bildirimler baskı sırasında elde bulunan mevcut 
bilgilerle uyumludur. Bunlar araç satın alınıncaya kadar değişebilir. Fendt satış 
ortağınız, sizi uygulanabilecek değişiklikler konusunda memnuniyetle 
bilgilendirecektir. Resimlerde gösterilen araçlar ülkelere göre özel donanımlara sahip 
değildir.

TR/2001

Leaders drive Fendt.
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